ipsius montis integritate, preter locum qui dicitur Castellaris quem tenent 
filii Discolii et Transimiri et preter apprehensiones Yspanorum intra ipsos 
terminos sitas, basilice que prephatus abba Ricimirus intra ipsos montes 
super prephatum fluvium nomine Aginnum in honore sancti Andeoli egregii 
martyris fundavit monachisque quos ibi Deo famulaturos collocavit, pro 20 

nostrorum absolutione peccaminum largiri et largiendo auctoritatis nostre 
precepto perpetim habendas confirmare. Unde hoc precellentie nostre scri
ptum fieri eidemque sancto loco dari jussimus, per quod prephatas valles, 
colles et montes, cum suis villaribus cunctisque appendicibus, et prephatam 
basilicam Sancti Laurentii cum monte et omnibus suis appendicibus, eidem 25 

ecclcaie in honorem sancti Andeoli fundate et dedicate, prescripto abbati 
nomine Ricimiro monachisque inibi Deo militantibus eorumque successori
bus, perpetim pleniterque ha bendas concedimus et de jure nostro in jus ac 
dominationem illorum transfundimus, ecclesiastico et regulari habendas 
jure, possidendas atque ordinandas. Ut autem hec. nostre largitionis seu 3o 

confirmationis auctoritas inviolabilem nostris futurisque temporibus obtineat 
firmitatem, manu propria eam subter firmavimus et anuli nostri inpressione 
sigillari jussimus. 

1 ... ,., .. m B. - 2. cellem B. 

1. B. c.-a116ua uc. ••T. AIIQ,-11•23 

RAMON D'A.SA.DA.L 

Signum (Monog,ama) Karoli gloriosisimi regis. 
Gummo notarius ad vicem Gozleni recognovit et (Rusc) Dominus rex 

fieri jussit 3• 

Data .m. idus aprilis, indictione .nu., anno .xxxu. regnante Karolo 
s glor[ios]issimo rege, et in successione. Lotarii regis anno tertio. Actum 

monasterii Sancti Dionisii et Dei nomine feliciter. Amen. 
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SANT CLIMENT DE REGLELLA 

MONESTIR DE SANT CLIMENT 

E:tisteixm encara aoui restes d.' antigues eonstrueeions m el lloe que ocupà 
aquest monestir, dintre el terme munieipal J.' Illa, m el Rossellà. 

L11 seoa història, lleold del que ens ~liea el precepte que publiquem, és s 
molt eonfus11 i no ha estat estudiada. 
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r 

[SANT CERNÍ DE TOLOSA, JUNY 844] 

PRECEPTE DEL REI CARLES, DONAT A PRECS DEL PREPÒSIT SUfTllEMUND, 

POSANT LA CELºLA O MOJfESTIR DE SANT CLIMENT I SES POSSESSIONS SOTA SON 

5 MU:NDEBURDI, l CO:NCEDI:NT·LI LA IMMUNITAT I LA LLIUllE ELECCIÓ DE PllE

PÒSIT O ABAT 

{Al 

~ 
{C} l 
l 
• 
~ 
D C b 

l 
d 

[A] - Original perdut, existent en el segle :nu a l'Arxiu Real de Carcas
aona •>.